
UCHWAŁA NR IX/9/2019
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Mrągowo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5 lit. „a” ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Mrągowo, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Mrągowo od 
1 września 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mrągowie

Waldemar Cybul

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 czerwca 2019 r.

Poz. 3083



                Załącznik nr 1 

                do Uchwały Nr IX/9/2019 

                Rady Miejskiej w Mrągowie 

                z dnia 30 maja 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Mrągowo, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miasto Mrągowo od 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły  

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

1. Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. Mikołaja Kopernika             

w Mrągowie 

Siedziba szkoły – ul. Kopernika 2 

Inne lokalizacje prowadzenia zajęć: 

- ul. Kopernika 2C  

- ul. Bohaterów Warszawy 4 

ulice: Generała Władysława Andersa, Bohaterów Warszawy, Fryderyka Chopina, Dolny 

Zaułek, Dziękczynna, Giżycka, Grunwaldzka, Harcerska, Jaszczurcza Góra, Jeziorna, 

Kopernika, Kościelna, Kościuszki, Krakowska, Królewiecka, Laskowa, Łąkowa, 8 Maja, 

Mała Warszawska, Mały Rynek, Mazurska, Adama Mickiewicza, Młodkowskiego, 

Młynowa, Moniuszki, Mrongowiusza - prawa strona od Nr 30 do końca i lewa strona od 

Nr 49 do końca, Nadbrzeżna, Na Ostrowiu, Nowogródzka, Oficerska, Ogrodowa, Generała 

Leopolda Okulickiego, Polna, Ratuszowa, Roosevelta, Rybna, Staromiejska, Romualda 

Traugutta, Tymniki, Warszawska, Widok, Wiejska, Wileńska, Wojska Polskiego, 

Wolności, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego 

place: Armii Krajowej, Skwer Jana Pawła II, Kajki, PCK, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

Bolesława Prusa, Wyzwolenia 

osiedla: Grunwaldzkie, Nikutowo, Medyk 

2. Szkoła Podstawowa Nr 4                 

im. Generała Stefana 

"Grota" Roweckiego            

w Mrągowie 

Siedziba szkoły: os. Mazurskie 12 ulice: Akacjowa, Bukowa, Brzozowa, Cicha, Długa, Gołębia, Grabowa, Jaśminowa, 

Jaworowa, Kalinowa, Klonowa, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Marii Konopnickiej, 

Kormoranów, Krasińskiego, Krótka, Krucza, Krzywa, Księżycowa, Leśna, Leśna Droga, 

Lipowa, Lubelska, Łabędzia, Mrongowiusza – prawa strona od nr 2 do nr 28 włącznie i lewa 

strona od nr 1 do Nr 47 włącznie, Olsztyńska, Orla, Orzeszkowej, Piaskowa, Plutonowa, 

Podmiejska, Przemysłowa, Rynkowa, Henryka Sienkiewicza, Marii Curie - Skłodowskiej, 

Słoneczna, Słowicza, Sołtyska, Spacerowa, Szkolna, Torowa, Towarowa, Juliana Tuwima, 

Piotra Sobczyńskiego, Zielone Wzgórze, Żołnierska, Żurawia 

place: Juliusza Słowackiego 

osiedla: Brzozowe, Mazurskie, Metalowców, Parkowe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3083


		2019-06-18T07:40:48+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




